
令和 6年 5月吉日 

 

会 員 各 位 

大阪経済大学大樟会 

伊丹支部長  本 庄 和 郎 

 

令和 6 年度(2024) 大樟会伊丹支部総会の開催について 

( ご 案 内 ) 

 

 万緑の砌 大樟会伊丹支部会員各位におかれましては、ご健勝にてお過ごし

のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、伊丹支部の運営に関しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、伊丹支部は本年、支部設立 15 周年という佳節の年を迎えました。 

おかげさまで設立以来、みなさまの積極的なご参加のもと、「地域社会への

貢献」「母校の発展に寄与」「会員相互の連帯と親睦の深化」という基本理念に

基づき、諸活動を展開できておりますことはご同慶の至りでございます。 

つきましては、支部設立 15 周年記念・令和 6年度(2024)伊丹支部総会を次の

とおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1.日 時  令和 6年 6月 29 日(土) 11 時 30 分～14 時  (受付:11 時～) 

2.会 場  白雪ブルワリービレッジ長寿蔵 2 階 (伊丹市中央 3丁目 4-15) 

3.議 事  1)令和 5年度(2023)事業報告・会計報告について 

      2)令和 6年度(2024)事業計画・予算(案)について 

      3)役員の改選について 

4.懇親会  議事終了後、支部会員ならびにご来賓(大樟会本部・近隣支部・

大学関係者)のみなさまによる交流・懇親の場を設けています。 

 

                            以 上 

 

 

 


